1907'de Kıdemli Yüzbaşı olmuş ve Beşinci Rütbeden Mecidi Nişanı ile ödüllendirilerek İstanbul'daki Harp Okulu Tabiye Öğretmen Yardımcılığına, 1908'de de Edirne'deki 3'üncü Tümen Kurmay Başkanlığına atanmıştır.

31 Mart (13 Nisan 1909) Olayı üzerine Hareket Ordusu Mürettep 2'nci Tümen Kurmay Başkanı olarak İstanbul'a gelmiş, Beyoğlu kışlaları ve Yıldız Sarayı'nın ele geçirilmesinde görev almıştır.

1910'da Arnavutluk Ayaklanmasını bastırmak için teşkil olunan Mürettep Kolordu'nun Harekât Şube Müdürlüğüne atanmış, bir süre Kurmay Başkan Vekilliği de yapmıştır.